Leiras

Alkalmazasi utmutaté

Az eldirasoknak
megfeleléen

A csomagolasi egységek

05000AB Motor Oil 10W-40 Premium Synthetic Ultra
High Performance Diesel

Dokumentum verziészama: 2024. apr. 20.

Ezt a motorolajat (ACEA E6) kifejezetten az 0sszes Euro 4, Euro 5 és bizonyos Euro 6
dizelmotorokhoz fejlesztették ki, amelyek DPF szlrével vannak ellatva és alacsony
kéntartalmu (<50 ppm) dizel Gzemanyagot hasznalnak a legszéls6ségesebb lizemeltetési
feltetelek kozott. Ez a motorolaj alkalmas a hosszabb olajcsere-intervallumokra (80 000 -
120 000 km), figyelembe véve a hasznalati utasitast. Ez a motorolaj az ugynevezett EGR
motorokban is hasznalhato, részecskeszurével vagy anélkiil. Ez a motorolaj egyaltalan
nem alkalmas benzinmotorokhoz.

ACEAE7 /E8
API CI-4

Cummins CES 20076 / CES 20077

DAF

Daimler Truck Approval DTFR 15C110 (MB 228.51)

Deutz DQC IV-10 LA
JASO DH-2

MAN M 3271-1 /M 3477

MTU Type 3.1

Mack EO-N

Renault RLD-2 / RXD
Volvo VDS-3

RENDELET SZAM

05005AB
05020AB
05060AB
05205AB
05999AB
PO5000AB

MENNYISEG

5L
20L
60 L
205L
1000 L
1L

Oldal 1/2

MPM International Oil Company B.V.  Cyclotronweg 1
Faxszam:+31 (0)15 - 251 40 31. info@mpmoil.nl

EGYSEGENKENTI
DARABSZAM

[ N N

2629 HN  Delft
www.mpmoil.nl

RAKLAPONKENT
DARABSZAM

112
30
6

2



A standard elemzések

TESZT ERTEK
Surdség 0.857
Viszkozitas 10W-40
Kinematikus viszkozitas 13.3
Viszkozitasi index 156
Dinamikus viszkozitas 6100
Lobbanaspont 230
Dermedéspont -39
Teljes bazisszam 12,5
Szulfatos hamu tartalom 1
Noack Evaporation Loss 10.5

METHOD
kg/l

mm2/s

mPa.s

°C

°C
mgKOH/g
mass%
mass%

Ezek a jellemzdk a jelenlegi termelésre jellemzdéek. Ezek a jellemzék eltérhetnek.
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